АДМИНИСТРАЦИЯ

                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 с.Коржевка
10 января  2024г                                                                                    № 2
                                                                                                                 Экз.__
О включении в реестр муниципального
имущества муниципального образования

Коржевское сельское поселение

Инзенского района Ульяновской области
На основании Акта осмотра водопроводной сети от 15.12.2023 администрация МО Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить муниципальное имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области согласно приложению №1.
2.Драчук М.С., специалисту по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям МКУ «Управление делами» администрации, внести изменения в реестр муниципальной собственности.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Коржевское сельское поселение                                             В.Н.Федянина
Драчук М.С.

77-5-16
	                                                                                                     Приложение №1
к постановлению                                                                                            администрации МО
Коржевское сельское поселение
от 10.01.2024 №2
Перечень муниципального имущества,

подлежащего включению в реестр
муниципального образования Коржевкое сельское поселение
№ п.п.

Наименование объекта

Адрес объекта

Кол-во, шт

1

Пожарный гидрант
Ульяновская область, Инзенский район, с.Коноплянка
6

2
Пожарный гидрант
Ульяновская область, Инзенский район с.Чумакино
2

3

Пожарный гидрант
Ульяновская область, Инзенский район, с.Коржевка
12

4

Пожарный гидрант
Ульяновская область, Инзенский район, с.Проломиха
7

5

Пожарный гидрант
Ульяновская область, Инзенский район с.Чамзинка

10

6

Пожарный гидрант
Ульяновская область, Инзенский район, с.Шлемасс

7